

# **ERA Recycling ApS**

Vinkelvej 11  
2950 Vedbæk

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**15/05/2020**

---

**Anders Huang Alding**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

ERA Recycling ApS

Vinkelvej 11

2950 Vedbæk

Telefonnummer: 26823503

e-mailadresse: anders@erarecycling.com

CVR-nr: 30515781

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

**Revisor**

Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Øster Allé 42

2100 København Ø

DK Danmark

CVR-nr: 32285201

P-enhed: 1016586699

# Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med særligt metalskrot og sekundært, stålmateriale fra flere danske og europæiske producenter til flere udenlandske virksomheder, både inden- og udenfor EU.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold Årets bruttofortjeneste udgør 2.201 t.kr. mod 1.616 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 55 t.kr. mod 48 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>2.201.454</b>	<b>1.649.287</b>
Personaleomkostninger .....	1	-122.632	-183.793
Lønninger .....			-150.623
Andre omkostninger til social sikring .....			-379
Andre personaleomkostninger .....			-32.791
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>2.078.822</b>	<b>1.465.494</b>
Andre finansielle indtægter .....		3.549	-10.689
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.011.406	-1.393.743
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>70.965</b>	<b>61.062</b>
Skat af årets resultat .....		-15.598	
<b>Årets resultat .....</b>		<b>55.367</b>	<b>47.642</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		55.367	47.642
<b>I alt .....</b>		<b>55.367</b>	<b>47.642</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Deposita .....		0	82.423
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>82.423</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>82.423</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		1.434.541	526.872
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>1.434.541</b>	<b>526.872</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		2.311.160	1.636.084
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		27.042	12.795
Andre tilgodehavender .....		112.302	42.633
Periodeafgrænsningsposter .....		23.416	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>2.473.920</b>	<b>1.691.512</b>
Likvide beholdninger .....		1.187.654	1.467.512
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>5.096.115</b>	<b>3.685.896</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>5.096.115</b>	<b>3.768.319</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		271.771	216.402
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>396.771</b>	<b>341.402</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		3.007.034	2.032.035
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.007.034</b>	<b>2.032.035</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		1.641.261	1.336.697
Skyldig selskabsskat .....		15.598	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....	2	35.451	44.765
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.692.310</b>	<b>1.394.882</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.699.344</b>	<b>3.426.917</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>5.096.115</b>	<b>3.768.319</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	-121685	-150623
Pensionsbidrag		
Andre omkostninger til social sikring	-947	-379
	<b>-122632</b>	<b>-151002</b>

## 2. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Eventualforpligtelser Leasingforpligtelser: Selskabet har indgået leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 56 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 27 måneder og en samlet restleasingydelse på 127 t.kr.

Selskabet er komplementar i REAM K/S, hvor aktiverne udgør 5.096 t.kr. og gældsforpligtelserne udgør 1.677 t.kr.

Sambeskatning Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Alding & Co ApS, CVR-nr. 34 88 01 90 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 11 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1